
A. Poplatky

vystavení registračního průkazu nebo jeho duplikátu 50 Kč
poplatek při ohlášení přestupu/hostování (včetně vystavení RP) 100 Kč
startovné hráče za každý ligový turnaj 550 Kč bez slevy člena CFGA
startovné hráče na předligový OPEN, včetně ligového turnaje, so+ne a tréninku na hřišti v pátek 550 Kč bez slevy člena CFGA
startovné hráče na předligový OPEN 350 Kč člen CFGA s platným členstvím  280,-Kč
děti do 10 let hrají zdarma 0 Kč
děti od 11 do 15 let platí se slevou 50% z plné ceny ligového turnaje 275 Kč pokud hráč nastoupí v soutěži družstev
děti od 16 let platí plné startovné dle OPEN nebo ligového turnaje
poplatek za odvolání k STDK CFGA 300 Kč
poplatek za odvolání k ORK PSMF 500 Kč
jednorázový poplatek za přejmenování družstva (vyhotovení RP není započteno) 200 Kč

B. Pokuty

kontumační prohra za nedostavení se týmu k utkání či dostavení se v nedostatečném počtu hráčů 0 Kč
kontumační prohra - technická kontumace 500 Kč
nejednotné dresy - každý další případ v sezóně 100 Kč
opakované hraní hráče na průkaz totožnosti 50 Kč
nepodepsání Zápisu o utkání vedoucím družstva 100 Kč
neomluvená neúčast předvolaného na jednání STDK 500 Kč

C. Odměny

odměna hráčů, kteří se zůčastnili všech ligových turnajů , viz propozice
věcné ceny pro hráče kteří se umístí od 1 do 3 místa

SAZEBNÍK POPLATKŮ, POKUT A ODMĚN


